

約款新旧対照表

【ウェブサイトサービス約款】

※表中「旧約款表記」内青文字を「新約款表記」内赤文字へ変更

該当箇所	旧約款表記	新約款表記	内容
第2条(情報の定義)	<p>第2条 情報の定義</p> <p>⑥ 共有サーバーサービス:当社が提供するウェブサービスのなかで、専有サーバー、仮想専有サーバー(VPS)以外の共有サーバーを利用し提供を行うウェブサービスを指す。</p>	<p>⑥ 共有サーバーサービス:当社が提供するウェブサービスのなかで、専有サーバー、仮想専有サーバー(VPS)以外の共有サーバーを利用し提供を行うウェブサービスを指す。</p> <p>自社開発の共有サーバーサービス(ココカラ)も共有サーバーサービスに含まれる。</p>	<p>本改定にともなう引用項目の変更をおこないません。</p>
付則	<p>本約款は平成24年 3月 6日から施行される。</p> <p>平成24年10月29日制定</p> <p>改定2回 平成25年 5月 1日改定 平成26年 3月 6日改定</p>	<p>本約款は平成26年11月11日から施行される。</p> <p>平成24年10月29日制定</p> <p>改定3回 平成25年 5月 1日改定 平成26年 3月 6日改定 平成26年 11月 11日改定</p>	<p>本改定にともなう適用日の変更を行います。</p>